
ZARZĄDZENIE NR 9/2009 
 

DYREKTORA TATRZAŃSKIEGO PARKU NARODOWEGO 
 

Z DNIA 14 GRUDNIA  2009 ROKU  
 

W SPRAWIE WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA WJAZD NA DROGĘ RONDO  - DYREKCJA TPN W 

KUŹNICACH  
 
 
 
Na podstawie art. 101, ust. 1 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.  
2004 r. Nr 92. poz. 880) zarządza się co następuje.  
 

§ 1 
Zezwolenie na wjazd na odcinek al. Przewodników Tatrzańskich od ronda – dyrekcja TPN 
(Kuźnice 1) pobiera się w punkcie informacji turystycznej Tatrzańskiego Parku Narodowego, ul. 
Chałubińskiego 44 (rondo Jana Pawła II, tzw. rondo kuźnickie) 
 

§ 2 
Warunkiem wydania zezwolenie jest podanie celu wjazdu, numerów rejestracyjnych samochodu, 
daty oraz planowanej godziny wjazdu i wyjazdu. 
 

§ 3 
W przypadku podania nieprawdziwych informacji dotyczących celu wjazdu osoba wydająca 
zezwolenie  może odmówić jego wydania. 

 
§ 4 

Wzór zezwolenia zawiera załącznik numer 1. 
 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2009 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


